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HENKILÖSTÖHALLINNON YHTEENVETO 

 Monetra Pohjois-Savo Oy:lle siirtyvät palkanlaskentaan sisältyvät 
palvelut, Prima-palkkajärjestelmän pääkäyttö ja hallinnointi 
kuten myös Henkilöstöhallinnon työpöydän pääkäyttö ja 
hallinnointi.  

 Henkilöstö voi olla ansioerittelyyn liittyvissä kysymyksissä 
suoraan yhteydessä Monetra Pohjois-Savo Oy:lle 
palkanlaskentaan.  

 Esimiehille suunnattu palvelussuhdeneuvonta, sekä ns. 
perustason neuvonta palvelussuhdeasioissa, joka vaatii 
työnantajan harkintaa jää KYSin omaksi toiminnaksi.  

 Lisäksi Titania ohjelmien (Suunnittelu- ja laskenta, Titania 
Sähköinen asiointi sekä WEB-titania lääkäripäivystys) sekä ESMI-
työajanseuranta ohjelman pääkäyttö ja neuvonta jää KYSin 
omaksi toiminnaksi.  

 

 Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri/KYS ostaa Monetra Pohjois-Savo 
Oy:ltä ns. peruspalkanlaskenta palvelut. Kysterin 
peruspalkanlaskenta palvelut sisältyvät siirtyviin palveluihin. 

 

  Erillisistä tilattavista töistä Monetra Pohjois-Savo Oy veloittaa 
työn tilaavaa yksikköä. 

 

 Lisäksi Matkustuksen hallinnan maksatuspalvelut 
siirtyvät Monetra Pohjois-Savo Oy:lle. 

 

 KYSille tulee toimimaan myös Monetra P-S Oy:n ostopalvelujen 
yhteyshenkilö talous- ja henkilöstöhallinnon palveluissa 

 



TALOUSHALLINNON YHTEENVETO 

Ostolaskujen käsittely ja ostoreskontra 

 Monetra Pohjois-Savo Oy:lle siirtyy Rondo-järjestelmän pääkäyttäjätehtävät, järjestelmämuutosten ja 
päivitysten koordinointi, käyttäjäkoulutukset ja käytön tuki järjestelmän käyttöön liittyvissä ongelmissa ja 
järjestelmän ominaisuuksien hyödyntämisessä sekä asiakastuki erilaisissa laskun käsittelyyn ja 
käyttöoikeuksiin liittyvissä kysymyksissä.  

 Palvelu käsittää ostolaskujen käsittelyn Rondo-ostolaskujen käsittelyjärjestelmällä , Finan ostoreskontran 
hoidon ja toimittajarekisterin ylläpidon.  Palvelu sisältää ostolaskujen tiliöinnit ja arvonlisäverokoodien 
valinnat laskuille sekä Maisa- ja Effector-tilauksiin liittyvät ostolaskujen kohdistukset tilausjärjestelmissä 
vastaanottomerkinnöillä oleviin tilauksiin (tarve tilausjärjestelmien käyttöoikeuksille).  Tilausjärjestelmistä 
puuttuvien vastaanottojen selvittely jää KYSin omaksi toiminnaksi. 

 

Myyntilaskutus  

 Palvelu käsittää laskutusjärjestelmistä ladattavien laskutusaineistojen käsittelyn Finan myyntireskontraan, 
laskutuspyyntöihin perustuvien laskujen laatimisen, hyvityspyyntöjen käsittelyn, laskujen lähettämisen 
operaattorille, asiakasrekisterin ylläpidon, myyntireskontran hoidon, viivästyskorkolaskutuksen ja 
perintätoimenpiteet yhteistyössä perintätoimiston kanssa. Kunta- ja asiakaslaskutus Kappa- ja Asla-
järjestelmillä jää KYSin omaksi toiminnaksi. 

 Palvelu sisältää asiakaspalvelun laskutusosoitteeseen liittyvissä korjauspyynnöissä, arvonlisäveroon, laskun 
maksuun, maksuehtoihin ja laskutuslisään liittyvissä kyselyissä sekä laskutuspyyntöjen neuvontapalvelun. 

 

Maksuliikenne  

 Palvelu sisältää saapuvan ja lähtevän rahaliikenteen hoitamisen ja tiliotteiden käsittelyt sekä 
neuvontapalvelun laskujen maksuun liittyvissä kysymyksissä. Maksuliikenneohjelman pääkäyttäjyys siirtyy 
Monetra Pohjois-Savo Oy:lle. 

 

Kirjanpito ja tilinpäätös 

 Monetra Pohjois-Savo Oy:lle siirtyy Fina laskentajärjestelmän pääkäyttäjätehtävät sekä 
järjestelmämuutosten ja päivitysten koordinointi . Laskentajärjestelmän laskentatunnisteiden ja 
summaustasojen ylläpito jää KYSin omaksi toiminnaksi. 

 Palvelu sisältää kuukausikirjanpidon, arvonlisäverotilitykset ja veroilmoitukset sekä tilinpäätöksen ja 
konsernitilinpäätöksen laatimisen tilinpäätöslaskelmineen. Käyttöomaisuuden käsittelyn osalta siirtyvä 
palvelu sisältää aktivoitavien laite-, sovellus- ja rakennusinvestointien käsittelyt käyttöomaisuus-
järjestelmissä (Effector, Optimaze, Omega). Laiteinvestointien käsittelyjen osalta rajapintaa vielä 
tarkastellaan.  Kuntatalouden lakisääteisten tilastojen tekeminen jää KYSin omaksi toiminnaksi. 

 

Muut asiantuntijapalvelut 

 Siirtyvät muut asiantuntijapalvelut sisältävät projektiraportointiin liittyvän teknisen raportoinnin 
rahoittajan raportointijärjestelmissä ja muiden vastaavien erillislaskutusten tekemisen. Hankehallinnointi 
ja siihen liittyvä ohjeistus sekä kustannusten seuranta jää KYSin omaksi toiminnaksi.  
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